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	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменений в список аффилированных лиц

	1.
	Прекращение оснований, в силу которых лицо признается аффилированным
	31.03.2011
	01.04.2011

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Рубцов Виктор Александрович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	31.03.2010
	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	отсутствует
	
	
	
	
	


	2.
	Появление оснований, в силу которых лицо признается аффилированным
	31.03.2011
	01.04.2011

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	отсутствует
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Королев Александр Васильевич
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	31.03.2011
	-
	-


	3.
	Изменение даты наступление оснований
	31.03.2011
	01.04.2011

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Леонтьев Анатолий Афанасьевич


	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2010
	37,44
	37,44

	Григорьев Юрий Константинович


	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2010
	3,68
	3,68

	Громов Владимир Николаевич


	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2010
	18,59
	18,59

	Грищенко Алексей Алексеевич
	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2010
	-
	-

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Леонтьев Анатолий Афанасьевич


	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2011
	37,44
	37,44

	Григорьев Юрий Константинович


	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2011
	3,68
	3,68

	Громов Владимир Николаевич


	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2011
	18,59
	18,59

	Грищенко Алексей Алексеевич
	г. Чебоксары
	Член Совета директоров
	31.03.2011
	-
	-


